

Modello M6/ Template AREAS (*)

INSERIRE A CURA DI SUAR: descrizione procedura, durata, n° gara, enti destinatari ecc.

Ragione Sociale Ditta

Partita IVA / C.F. Ditta

DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione ed inserire una riga per ogni prodotto)

| N° Lotto | Descrizione Lotto | CIG | Tipologia di Prodotto (da compilare SOLO se NON è "materiale di consumo" inserendo "manutenzione", "servizi", "bene da inventariare") | Tipo Gestione Prodotto (da compilare SOLO se NON è "acquisto" inserendo "a noleggio") | Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto) | Codice commerciale del prodotto offerto | MIN SAN (AIC) / N° repertorio | Codice C.N.D. | CODICE UDI-DI (per dispositivi medici) | Unità di Misura | Unità contenute nell'imballo | IVA | Prezzo unitario (Base asta) (IVA esclusa) | Prezzo unitario offerto (IVA esclusa) (**) | QUANTITATIVO STIMATO ANNUO | QUANTITATIVO STIMATO COMPLESSIVO | IMPORTO COMPLESSIVO BASE D'ASTA <u>IVA esclusa</u> | IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO <u>IVA esclusa</u> (***) |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|--|--|---|---|-------------------------------|---------------|---|-----------------|------------------------------|-----|---|--|----------------------------|----------------------------------|---|--|
| | | | | | | | | | | | | | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre |
| INSERIRE A CURA DI SUAR | INSERIRE A CURA DI SUAR | INSERIRE A CURA DI SUAR | INSERIRE A CURA DI SUAR | INSERIRE A CURA DI SUAR | | | | | | | | | INSERIRE A CURA DI SUAR | | INSERIRE A CURA DI SUAR | INSERIRE A CURA DI SUAR | INSERIRE A CURA DI SUAR | 35 |

(*) da compilare a cura della Ditta le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

Modello M6/ Template AREAS (*)

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL'ART. 59 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER LA FORNITURA DI ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI E ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI MODULARI AORTO MONOILIACHE AD AGGANCIO SOPRA RENALE (KIT EMERGENZE)* – III EDIZIONE
PER UN PERIODO DI 24 MESI CON OPZIONE DI PROROGA PER ULTERIORI 12 MESI
LOTTI N. 6

| Ragione Sociale Ditta | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----------------------|-----------------|------------|-----------------------|------------------------|---|---|-------------------------------|---------------|--|-----------------|------------------------------|-----|--|---|---|----------------------------|--|--|--|
| Partita IVA / C.F. Ditta | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| N° Lotto | Descrizione Lotto | Dispositivo standard | | CIG | Tipologia di Prodotto | Tipo Gestione Prodotto | Nome commerciale prodotto offerto <i>(elenicare le singole componenti del sistema offerto)</i> | Codice commerciale del prodotto offerto | MIN SAN (AIC) / N° repertorio | Codice C.N.D. | CODICE UDI-DI (per dispositivi medici) | Unità di Misura | Unità contenute nell'imballo | IVA | Prezzo unitario dei singoli componenti | Prezzo unitario (Base asta) (IVA esclusa) | Prezzo unitario offerto del dispositivo Standard (IVA esclusa) (**) | QUANTITATIVO STIMATO ANNUO | QUANTITATIVO STIMATO COMPLESSIVO TRIENNALE (2 + 1) | IMPORTO COMPLESSIVO BASE D'ASTA <u>IVA esclusa</u> | IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO <u>IVA esclusa</u> |
| | | composizione standard | quantità minime | | | | | | | | | | | | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | |
| | | Corpo principale | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI UNIMODULARI CON FISSAGGIO SOTTORRENALE O SOPRARENALE | Strumentario dedicato | | B8DFB12FA2 | bene da inventariare | acquisto | | | | | | | | | | 8.400,00 € | | 35 | 105 | 882.000,00 € | 0,00 € |
| | | | | | | | | | | | | | | | Comodato d'uso gratuito | | | | | | |

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

Modello M6/ Template AREAS (*)

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL'ART. 59 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER LA FORNITURA DI ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI E ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI MODULARI AORTO MONOILIACHE AD AGGANCIO SOPRA RENALE (KIT EMERGENZE)" – III EDIZIONE
PER UN PERIODO DI 24 MESI CON OPZIONE DI PROROGA PER ULTERIORI 12 MESI
LOTTI N. 6

| Ragione Sociale Ditta | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----------------------------------|-----------------|------------|-----------------------|------------------------|---|---|-------------------------------|---------------|---|-----------------|------------------------------|-----|--|---|---|----------------------------|--|---|---|----------|----------|----------|--|--|--|------------|--|--|-----|-----|----------------|--------|
| Partita IVA / C.F. Ditta | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| N° Lotto | Descrizione Lotto | Dispositivo standard | | CIG | Tipologia di Prodotto | Tipo Gestione Prodotto | Nome commerciale prodotto offerto <i>(elenicare le singole componenti del sistema offerto)</i> | Codice commerciale del prodotto offerto | MIN SAN (AIC) / N° repertorio | Codice C.N.D. | CODICE UDI-DI (per dispositivi medici) | Unità di Misura | Unità contenute nell'imballo | IVA | Prezzo unitario dei singoli componenti | Prezzo unitario (Base asta) (IVA esclusa) | Prezzo unitario offerto del dispositivo Standard (IVA esclusa) (**) | QUANTITATIVO STIMATO ANNUO | QUANTITATIVO STIMATO COMPLESSIVO TRIENNALE (2 + 1) | IMPORTO COMPLESSIVO BASE D'ASTA IVA esclusa | IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA esclusa (***) | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | in cifre | in cifre | in cifre | | | | | in cifre | in cifre | in cifre | | | | | | | | | | |
| | | composizione standard | quantità minime | | | | | | | | | | | | Corpo principale | | | | | | | | | | | | | 8.900,00 € | | | 103 | 309 | 2.750.100,00 € | 0,00 € |
| | | Branca illica o estensione illica | | | | | | | | | | | | | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Strumentario dedicato | | | | | | | | | | | Comodato d'uso gratuito | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI BIMODULARI CON FISSAGGIO SOTTORENALE O SOPRARENALE | | | BBDFB1307A | bene da inventariare | acquisto | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

| Modello M6/ Template AREAS (*) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----------------------------------|-----------------|------------|-----------------------|------------------------|---|---|-------------------------------|---------------|--|-----------------|------------------------------|-----|--|---|---|----------------------------|--|--|--|-------------------------|
| PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL'ART. 59 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER LA FORNITURA DI ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI E ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI MODULARI AORTO MONOILIACHE AD AGGANCIO SOPRA RENALE (KIT EMERGENZE)" – III EDIZIONE PER UN PERIODO DI 24 MESI CON OPZIONE DI PROROGA PER ULTERIORI 12 MESI LOTTI N. 6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ragione Sociale Ditta | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Partita IVA / C.F. Ditta | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DETTAGLIO PREZZI (➔ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| N° Lotto | Descrizione Lotto | Dispositivo standard | | CIG | Tipologia di Prodotto | Tipo Gestione Prodotto | Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto) | Codice commerciale del prodotto offerto | MIN SAN (AIC) / N° repertorio | Codice C.N.D. | CODICE UDI-DI (per dispositivi medici) | Unità di Misura | Unità contenute nell'imballo | IVA | Prezzo unitario dei singoli componenti | Prezzo unitario (Base asta) (IVA esclusa) | Prezzo unitario offerto del dispositivo Standard (IVA esclusa) (**) | QUANTITATIVO STIMATO ANNUO | QUANTITATIVO STIMATO COMPLESSIVO TRIENNALE (2 + 1) | IMPORTO COMPLESSIVO BASE D'ASTA <u>IVA esclusa</u> | IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO <u>IVA esclusa</u> (***) | |
| | | | | | | | | | | | | | | | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | | |
| | | composizione standard | quantità minime | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI TRIMODULARI CON FISSAGGIO SOTTORENALE | Corpo principale | 1 | 8BDFB1414D | bene da inventariare | acquisto | | | | | | | | | | 10.500,00 € | | 72 | 216 | 2.268.000,00 € | 0,00 € | |
| | | Branca iliaca o estensione iliaca | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Strumentario dedicato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | Comodato d'uso gratuito |

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

| Modello M6/ Template AREAS (*) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----------------------------------|-----------------|------------|-----------------------|------------------------|---|---|-------------------------------|---------------|--|-----------------|------------------------------|-----|--|---|---|----------------------------|--|---|---|
| PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL'ART. 59 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER LA FORNITURA DI ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI E ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI MODULARI AORTO MONOILIACHE AD AGGANCIO SOPRA RENALE (KIT EMERGENZE)" – III EDIZIONE PER UN PERIODO DI 24 MESI CON OPZIONE DI PROROGA PER ULTERIORI 12 MESI LOTTI N. 6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ragione Sociale Ditta | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Partita IVA / C.F. Ditta | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DETTAGLIO PREZZI (➔ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| N° Lotto | Descrizione Lotto | Dispositivo standard | | CIG | Tipologia di Prodotto | Tipo Gestione Prodotto | Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto) | Codice commerciale del prodotto offerto | MIN SAN (AIC) / N° repertorio | Codice C.N.D. | CODICE UDI-DI (per dispositivi medici) | Unità di Misura | Unità contenute nell'imballo | IVA | Prezzo unitario dei singoli componenti | Prezzo unitario (Base asta) (IVA esclusa) | Prezzo unitario offerto del dispositivo Standard (IVA esclusa) (**) | QUANTITATIVO STIMATO ANNUO | QUANTITATIVO STIMATO COMPLESSIVO TRIENNALE (2 + 1) | IMPORTO COMPLESSIVO BASE D'ASTA IVA esclusa | IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA esclusa (***) |
| | | | | | | | | | | | | | | | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | |
| | | composizione standard | quantità minime | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI TRIMODULARI CON FISSAGGIO SOPRARENALE | Corpo principale | 1 | BBDFB15220 | bene da inventariare | acquisto | | | | | | | | | | 9.900,00 € | | 130 | 390 | 3.861.000,00 € | |
| | | Branca iliaca o estensione iliaca | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Strumentario dedicato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

Modello M6/ Template AREAS (*)

PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL'ART. 59 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER LA FORNITURA DI ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI E ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI MODULARI AORTO MONOILIACHE AD AGGANCIO SOPRA RENALE (KIT EMERGENZE)" – III EDIZIONE
PER UN PERIODO DI 24 MESI CON OPZIONE DI PROROGA PER ULTERIORI 12 MESI
LOTTI N. 6

Ragione Sociale Ditta

Partita IVA / C.F. Ditta

DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione)

| N° Lotto | Descrizione Lotto | Dispositivo standard | | CIG | Tipologia di Prodotto | Tipo Gestione Prodotto | Nome commerciale prodotto offerto (elencare le singole componenti del sistema offerto) | Codice commerciale del prodotto offerto | MIN SAN (AIC) / N° repertorio | Codice C.N.D. | CODICE UDI-DI (per dispositivi medici) | Unità di Misura | Unità contenute nell'imballo | IVA | Prezzo unitario dei singoli componenti | Prezzo unitario (Base asta) (IVA esclusa) | Prezzo unitario offerto del dispositivo Standard (IVA esclusa) (**) | QUANTITATIVO STIMATO ANNUO | QUANTITATIVO STIMATO COMPLESSIVO TRIENNALE (2 + 1) | IMPORTO COMPLESSIVO BASE D'ASTA IVA esclusa | IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA esclusa (***) | |
|----------|---|-----------------------------------|-----------------|------------|-----------------------|------------------------|---|---|-------------------------------|---------------|--|-----------------|------------------------------|-----|--|---|---|----------------------------|--|---|---|----------|
| | | composizione standard | quantità minime | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | in cifre | in cifre | | | | | | | | | | | | in cifre | in cifre | in cifre | | | | | in cifre |
| 5 | ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI CON BRANCH ILIACO DEDICATO | Branch illico | 1 | 880F8162F3 | bene da inventariare | acquisto | | | | | | | | | | 16.700,00 € | | 61 | 183 | 3.056.100,00 € | | |
| | | Corpo principale | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Branca illica o estensione illica | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Strumentario dedicato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | Comodato d'uso gratuito | | | | | | | |

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"

| Modello M6/ Template AREAS (*) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-----------------|------------|-----------------------|------------------------|--|---|-------------------------------|---------------|--|-----------------|------------------------------|-------------------------|--|---|---|----------------------------|--|---|---|
| PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL'ART. 59 DEL D.LGS. N. 36/2023 PER LA FORNITURA DI ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI E ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI MODULARI AORTO MONOILIACHE AD AGGANCIO SOPRA RENALE (KIT EMERGENZE)" – III EDIZIONE PER UN PERIODO DI 24 MESI CON OPZIONE DI PROROGA PER ULTERIORI 12 MESI LOTTI N. 6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ragione Sociale Ditta | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Partita IVA / C.F. Ditta | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DETTAGLIO PREZZI (→ compilare un modello per ogni lotto di partecipazione) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| N° Lotto | Descrizione Lotto | Dispositivo standard | | CIG | Tipologia di Prodotto | Tipo Gestione Prodotto | Nome commerciale prodotto offerto (elenicare le singole componenti del sistema offerto) | Codice commerciale del prodotto offerto | MIN SAN (AIC) / N° repertorio | Codice C.N.D. | CODICE UDI-DI (per dispositivi medici) | Unità di Misura | Unità contenute nell'imballo | IVA | Prezzo unitario dei singoli componenti | Prezzo unitario (Base asta) (IVA esclusa) | Prezzo unitario offerto del dispositivo standard (IVA esclusa) (**) | QUANTITATIVO STIMATO ANNUO | QUANTITATIVO STIMATO COMPLESSIVO TRIENNALE (2 + 1) | IMPORTO COMPLESSIVO BASE D'ASTA IVA esclusa | IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO IVA esclusa (***) |
| | | composizione standard | quantità minime | | | | | | | | | | | | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre | in cifre |
| 6 | ENDOPROTESI VASCOLARI ADDOMINALI AORTO MONOILIACHE AD AGGANCIO SOPRARENALE | Corpo principale (lungh. 100 mm. ± 10%) | 1 | 88DFB173C6 | bene da inventariare | acquisto | | | | | | PEZZI | | | | 7.889,00 € | | 33 | 99 | 781.011,00 € | 0,00 € |
| | | Eventuale estensione distale (diam. distale 14 mm. ± 10%) | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Pallone occludente compliant per aorta | 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Strumentario dedicato | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | Comodato d'uso gratuito | | | | | | | |

(*) compilare le parti evidenziate in giallo
(**) il prezzo unitario offerto, pena esclusione, non potrà essere superiore alla base d'asta.
(***) l'importo indicato deve coincidere con quanto inserito a sistema nella piattaforma Sintel nel campo "Offerta Economica"